
Michaela H. (BAZÁREK) ID 477431 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 12:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a případní další zájemci, veškeré rezervace držím maximálně týden a pokud do 5ti pracovních dnů od odeslání
mailu s číslem účtu a částkou nebudou penízky na mém účtě, rezervaci ruším, případně nabízím dalším zájemkyním v pořadí.
  Pokud se spolu dohodnem ihned že potřebujete počkat, není problém, ale i pak Vás žádám o dodržení termínu platby
případně mailík s problémem proč není možno penízky převést.

  Je možno i osobní předání na naší prodejně na Praze 2.

  Balíčky posílám většinou po předchozí platbě na účet doporučeně. Poštovné pokud není uvedeno u fotky jinak, platí kupující.

  Pokud si věc nerezervujete, ale máte k ní jakýkoli dotaz čekám na Vaše vyjádření ke koupi maximálně 24hodin pokud je další
zájemce. Pokud není tak počkám 48hodin a do té doby se prosím ozvěte ať se rozhodnete jakkoli.

  Fotečky mažu až po obdržení zprávy od příjemce pro případnou kontrolu popisu a stavu věcí.
  Pokud neobdržím zprávu o obdržení balíčku a jelikož většinou vždy o tuto zprávu žádám, neberu na sebe zodpovědnost za
případné problémy s poštou. Tzn. že pokud se mi ozvete třeba po měsíci že Vám nic nedošlo už to zřejmě řešit nebudu ,
protože nemohu doma skladovat množství podacích lístků, které vyhazuji hned jak mi dorazí potvrzení o převzetí balíčku.
Většinou počítám že max. týden trvá doručení a po této době ještě posílám mail s dotazem zdali balíček vpořádku došel.
Pokud ne, jsem stále ve spojení a čekám na Vaše potvrzení dokud se věc s odeslanou a přijatou zásilkou nevyřeší.

  Nákupní řád
  Pokud by bylo zboží poškozené či jinak znehodnocené, máte nárok na vrácení peněz po zaslání zboží zpět. Zbožíčko z alba
neměním, máme vše jen na prodej.

  STORNO

  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj mail. Storno je platné až po mém potvrzení. Vždy vás budu
informovat , že objednávku beru za stornovanou.Pište raději přes vzkazy.

  Nákupní řád
  Pokud by bylo zboží poškozené či jinak znehodnocené, máte nárok na vrácení peněz po zaslání zboží zpět. Zbožíčko z alba
neměním, máme vše jen na prodej

  Na věci POUŽITÉ neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.Věci jsou popsané, změřené tak prosím věnujte tomu
pozornost. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Po domluvě před platbou je to samozřejmě možné s tím, že kupující
hradí poštovné.

  Na NOVÉ zboží je poskytována záruční doba dle platného zákoníku. Můžete vrátit zboží i použité a já pak částku ponížím o
opotřebení výrobku.
  ADRESA PRODEJNY
  Kateřinská 20
  Praha 2
  Na prodejně najdete větší nabídku zboží. Stačí zareservovat po netu a osobně si vyzvednout a třeba si vyberete něco navíc.
  Těšíme se na vaší návštěvu ........ Karolina a Michala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

